
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 189/2024 
Burmistrza Susza 

z dnia 10 września 2024 roku 

w sprawie przekazania obiektów sportowych do Centrum Sportu i Rekreacji im. Jana Pawła II 
w Suszu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j . Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się następujące obiekty sportowe do Centrum Sportu Rekreacji im. Jana Pawła II 
w Suszu: 

1. Budynek sportowy na ul. Leśnej w Suszu 
2. Zaplecze sanitarno-szatniowe na ul. Leśnej w Suszu. 
3. Boisko sportowe na ul. Gdańskiej w Suszu. 
4. Boisko wielofunkcyjne w Piotrkowie. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BUR {IST ~ 

Mar b~ 




